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Kolejne 72 inwestycje w powiatach siedleckim i łosickim ze wsparciem

Mazowsza

Autor: arch. umwm

Władze Mazowsza wspierają lokalne samorządy w realizacji kolejnych inwestycji. Tym razem pieniądze z

budżetu województwa pomogą w zrealizowaniu m.in. przedsięwzięć drogowych, sportowych oraz w

jednostkach OSP w powiatach siedleckim i łosickim. Łączna suma wsparcia to ponad 7,3 mln zł. Dziś

umowy z beneficjentami mazowieckich programów wsparcia podpisały członkinie zarządu

województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska i Elżbieta Lanc.
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Od początku czerwca władze regionu podpisują umowy z mazowieckimi samorządowcami. Dotyczą one udzielenia wsparcia z

budżetu województwa na inwestycje w ramach samorządowych programów wsparcia. Janina Ewa Orzełowska członkini

zarządu województwa mazowieckiego zwraca uwagę, że każdy z tych projektów odgrywa ważną rolę w rozwoju całego

regionu.

– Wspieramy różne inicjatywy. Bez względu na wielkość czy wartość projektu, bo mamy świadomość, że każdy

mieszkaniec ma inne oczekiwania. Dlatego naszą pomoc kierujemy zarówno do lokalnych samorządów, jak i do

sołectw, rad senioralnych czy młodzieżowych, działkowców czy strażaków. Inwestujemy w drogi zarówno te

lokalne, jak i dojazdowe do gruntów rolnych, place zabaw czy obiekty sportowe. Pamiętamy też o ekologii, dużą



część środków z naszego budżetu przeznaczamy na projekty z zakresu ochrony powietrza i klimatu. Tylko w tym

roku na programy wsparcia przeznaczyliśmy 350 mln zł.   

#Mazowszedlasportu

14 inwestycji sportowych w powiatach siedleckim i łosickim

Aż 14 obiektów sportowych w powiatach siedleckim i łosickim uzyskało wsparcie radnych województwa mazowieckiego.

Dzięki pomocy samorządu Mazowsza uczniowie Zespołu Oświatowo-Wychowawczego w Strzale będą mogli korzystać ze

zmodernizowanego kompleksu sportowego, a mieszkańcy Siedlec zyskają pumptrack. Z kolei w miejscowości Borsuki

wybudowany zostanie kort tenisowy, a w miejscowości Jeziora ogólnodostępne sportowe boisko wielofunkcyjne. Łącznie na

14 inwestycji władze regionu przeznaczą ponad 2,2 mln zł.

„Mazowsze dla sportu” to jeden z autorskich programów wsparcia samorządu województwa mazowieckiego. Jest realizowany

od 2018 r. Jak podkreśla członkini zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc, jest to jeden z tych programów, który

cieszy się największym zainteresowaniem ze strony samorządów.

– Mazowieccy samorządowcy widząc realne efekty tego wsparcia z większym zaangażowaniem aplikują o środki. W

ciągu ostatnich czterech lat w ramach naszej inicjatywy dofinansowaliśmy budowę lub remonty ponad 500

obiektów sportowych. Wiemy, że to wsparcie jest bardzo potrzebne, Często to właśnie dzięki niemu gminom czy

powiatom udaje się dopiąć budżety tego typu przedsięwzięć.  

#FOGR

Ponad 3,9 mln zł na 26 inwestycji dróg gminnych i dojazdowych

Władze regionu przyznały również dotacje na zadania związane z budową i modernizacją dróg dojazdowych do gruntów

rolnych oraz budową i renowacją zbiorników wodnych służących małej retencji (dawny FOGR). W tym roku wpłynęły aż 372

wnioski z prośbą o dofinansowanie. Wsparcie otrzyma 280 z nich, z czego 266 dotyczy dróg dojazdowych do gruntów rolnych,

a 14 – małej retencji. Na ten cel ze środków budżetu województwa przeznaczono kwotę w wysokości blisko 46 mln zł. W

powiatach siedleckim i łosickim wsparcie otrzyma 26 inwestycji. Łączna kwota wsparcia to ponad 3,9 mln zł.

#Mazowszedlastrażypożarnych

56 jednostek OSP ze wsparciem województwa

Na Mazowszu funkcjonuje blisko 2 tys. jednostek OSP. Dysponują one blisko 1,9 tys. remiz strażackich. Samorząd Mazowsza od

kilkunastu lat wspiera strażaków ochotników. W tym roku podjął decyzję o przyznaniu 463 mazowieckim jednostkom OSP aż

11,8 mln zł na zakup ciężkich, średnich lub lekkich samochodów ratowniczo-gaśniczych, specjalistycznego sprzętu

ratowniczego czy środków ochrony osobistej strażaka. Kolejne ponad 6,5 mln zł trafi do 240 mazowieckich gmin i miast na

remonty i modernizacje strażnic OSP. Dzięki ponad 1,1 mln zł pomoc otrzyma 56 jednostek OSP w 18 gminach powiatów

siedleckiego i łosickiego.

Lista dofinansowanych inwestycji w załączeniu.
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